
Zarządzenie nr 18/1/2022 

Wójta Gminy Bądkowo 

Z dnia 25 lutego 2022 roku 

W sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania 

budżetu za IV kwartał 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372 z póź. zm ) oraz art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021r.,poz.305z póź. zm) zarządza się, 

co następuje: 

8 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Bądkowo 

za IV kwartał 2021 roku stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

8 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 



I.1 Dochody i wydatki 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 18/1/2022 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2.Przychody i rozchody 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 

1 2 3 

A. DOCHODY (A1+A2) 26.424.324,61 26.713.241 

A1. Dochody bieżące 23.999.789,10 24.310.621,46 

A2. Dochody majątkowe 2.424.535,51 2.402.620,51 

W tym: ze sprzedaży majątku 38.195,12 38.195,12 

B.WYDATKI (B1+B2) 28.581.878,61 26.239.818,18 

B1. Wydatki bieżące 23.104.187,59 22.019.528,48 

B2. Wydatki majątkowe 5.477.691,02 4.220.289,70 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -2.157.554,00 473.423,79 

kiosejnite a dochodami bieżącymi a wydatkami 895.601,51 2.291.092,98 

wiem | | © OGÓŁEM 2.917.554,00 3.574.743,76 

D11. kredyty i pożyczki _ _ 

w tym: 

D111. narealizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o których mowa w - - 

art.5 ust.l pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

D12. spłata pożyczek udzielonych - - 

Pa uiaBi pó aeg 1.269.453,65 1.269.453,65 
w tym: 

  

D14. papiery wartościowe 

w tym: 

  

D141. na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.l pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

  

D15. prywatyzacja majątku jst          



  

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych 1.648.100,35 2.305.290,11 

w tym: 

  

Na pokrycie deficytu - - 

  

DI7. inne źródła - - 

  

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
760.000,00 760.000,00 

z tego: 

  

D21. spłaty kredytów i pożyczek 
760.000,00 760.000,00 

w tym: 

  

D211. na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o których mowa w - - 

art.5 ust.l pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

  

D22. pożyczki (udzielone) ż 5 

  

D23. wykup papierów wartościowych 

w tym: 

  

D231. na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o których mowa w - - 

art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych     
Lokaty - ś           

2. WIV kwartale 2021 roku Wójt Gminy Bądkowo nie umarzał niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009r. 

 




